
RESEAU DE SUIVI PIEZOMETRIQUE DES NAPPES DU BULLETIN DE SUIVI HYDROLOGIQUE DE LA DREAL GRAND EST

Identifiant national BSS Ancien code national BSS Dénomination Département BSS EAU [web] ADES [web]
BSS000HNYS 01116X0138/F1 Calcaires de l'Oxfordien à LES CLERY MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000HMCX 01102X0025/S1 Calcaires de l'Oxfordien à BRIEULLES-SUR-BAR ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000HLVW 01097X0014/S1 Craie à SEMIDE ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000HKXH 01086X0013/S1 Craie à SAINT-ETIENNE-SUR-SUIPPE MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000HKXF 01086X0011/LS4 Craie à FRESNE-LES-REIMS MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000FZPE 00873X0036/F2 Calcaires du Dogger à CHEHERY ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000FZHJ 00868X0016/S1 Calcaires du Kimméridgien-Oxfordien à BOUVELLEMONT ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000FYRF 00862X0005/S1 Sables de l'Apto-Albien à NOVION-PORCIEN ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000FYFY 00853X0030/PZ2013 Craie à HANNOGNE-SAINT-REMY (nouveau) ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000FBDR 00692X0062/P Colluvions sur socle Ardennais à GESPUNSART ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000DTHU 00406X0029/PAEP Alluvions de la Meuse à HAM-SUR-MEUSE ARDENNES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YZAZ 03427X0027/92 la nappe d'Alsace à Holtzwihr HAUT-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YVBN 03415X0037/P2 Fluvioglaciaire sur socle à XONRUPT VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YSEF 03387X0040/S Grès du Trias inférieur affleurant à RELANGES VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YRWS 03384X0037/PZ Calcaires du Muschelkalk à HAREVILLE VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YNLK 03336X0001/S1 Sables de l'Apto-Albien à LA VENDUE-MIGNOT AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000YMYE 03328X0024/S1 Craie à CHAMOY AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WZBG 03081X0025/223 la nappe d'Alsace à Rossfeld BAS-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WTGL 03057X0018/F Fluvioglaciaire sur Muschelkalk gréseux à GRANDVILLERS VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WSKV 03047X0058/SCAR4 Alluvions de la Moselle à CHATEL-SUR-MOSELLE VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WSAS 03043X0056/PZ4 Alluvions de la Moselle à ESSEGNEY VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WQWP 03027X0007/F1 Calcaires du Dogger à FREVILLE VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WKVT 02982X0028/F Craie à VAILLY (nouveau) AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000WKBJ 02974X0004/S1 Craie à VILLELOUP AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000VDGE 02726X0029/238 la nappe d'Alsace à Lipsheim BAS-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UTLD 02706X0074/S77-20 Grès du Trias inférieur affleurant à CELLES-SUR PLAINE VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000USQR 02697X0005/F Grès du Trias inférieur sous couverture à GELACOURT MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UPFL 02667X0014/FE2 Calcaires de l'Oxfordien à LES ROISES MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UNWL 02663X0001/S Calcaires de l'Oxfordien à EPIEZ-SUR-MEUSE MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UMRX 02648X0020/S1 Calcaires du Portlandien à VAUX-SUR-BLAISE HAUTE-MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000ULRE 02636X0009/S1 Alluvions de l'Aube à LASSICOURT AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UJXC 02621X0085/PZ Alluvions de l'Aube à RHEGES (nouveau) AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UJHK 02617X0009/S1 Craie à ORVILLIERS-SAINT-JULIEN AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UHZE 02615X0020/S1 Craie à SAINT-HILAIRE-SOUS-ROMILLY AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000UEWA 02603X1064/P Craie à LA SAULSOTTE (nouveau) AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000STCC 02347X0022/314 la nappe d'Alsace à Reichstet BAS-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000SMJT 02327X0032/F Grès du Trias inférieur affleurant à VOYER MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000SJND 02307X0281/S Grès du Keuper à DOMBASLE-SUR-MEURTHE MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000SDHF 02296X0038/P1 Alluvions de la Moselle à DOMMARTIN-LES-TOUL MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000SBEX 02281X0037/S1 Calcaires de l'Oxfordien sous couverture à COUSANCES-LES-TRICONVILLE MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000SAVJ 02276X0050/P1 Calcaires du Tithonien à STAINVILLE MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000RYUY 02267X0030/S1 Alluvions du Perthois à HALLIGNICOURT HAUTE-MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000RXCC 02255X0003/S1 Craie à SOMPUIS MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001GFCJ 04761X0021/F1 Cailloutis Pliocène du Sundgau à MOOSLARGUE HAUT-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001DCHJ 04137X0018/15 la nappe d'Alsace à Habsheim HAUT-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001AYXN 03783X0046/71 la nappe d'Alsace à Hetenschlag HAUT-RHIN Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001AWNL 03771X0070/PA Socle vosgien à GERARDMER VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001AUYB 03754X0015/F2 Grès du Trias Inférieur affleurant à PLOMBIERES-LES-BAINS VOSGES Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001ATNZ 03732X0002/F1 Grès du Rhétien sous couverture à VAL-DE-MEUSE HAUTE-MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS001ARUW 03693X0017/P2 Calcaires du Portlandien à PRASLIN AUBE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000RUDL 02233X0015/FO Craie à LINTHELLES MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PYWZ 01937X0054/F Calcaires du Dogger à VILLERS-EN-HAYE MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PWXT 01918X0006/P1 Calcaires de l'Oxfordien sous couverture à BAUDREMONT MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PWRL 01915X0023/PC7 Calcaires du Tithonien à NEUVILLE-SUR-ORNAIN MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PWCX 01907X0068/PZ2013 Alluvions du Perthois à SERMAIZE-LES-BAINS (nouveau) MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PVCT 01897X0002/S1 Craie à SONGY MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PUUK 01894X0002/S1 Craie à VANAULT-LE-CHATEL MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PTMR 01885X0002/S1 Craie à MORAINS / VAL-DES-MARAIS MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PRTA 01871X0031/S1 Calcaires de Champigny à JANVILLIERS MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000PRHH 01868X0030/S1 Calcaires de Brie à MECRINGES MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000MBWM 01632X0070/V105 Calcaires du Dogger à VILLE-SUR-YRON MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000LZTE 01616X0006/S1 Calcaires du Tithonien à NUBECOURT MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000LWTM 01593X0100/F1 Craie à BUSSY-LE-CHATEAU (nouveau) MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000LVDM 01584X0023/LV3 Craie à LES GRANDES LOGES MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KQJF 01381X0070/P25 Alluvions de la Moselle à BERTRANGE MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KPVQ 01377X0205/F3 Calcaires du Dogger à VERNEVILLE MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KNCB 01372X0204/M52 Calcaires du Dogger à MANCE MEURTHE-ET-MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KLNE 01358X0035/PC1 Calcaires de l'Oxfordien à VACHERAUVILLE MEUSE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KHST 01347X0002/S1 Alluvions sur gaize de l'Argonne à VIENNE-LA-VILLE MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000KEZR 01322X0049/PZADER Craie à REIMS MARNE Fiche descriptive Courbe piézométrique
BSS000HTNQ 01146X0070/P1 Alluvions de la Moselle à CATTENOM MOSELLE Fiche descriptive Courbe piézométrique

http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HNYS
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01116X0138/F1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HMCX
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01102X0025/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HLVW
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01097X0014/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HKXH
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01086X0013/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HKXF
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01086X0011/LS4&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000FZPE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00873X0036/F2&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000FZHJ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00868X0016/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000FYRF
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00862X0005/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000FYFY
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00853X0030/PZ2013&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000FBDR
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00692X0062/P&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000DTHU
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=00406X0029/PAEP&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YZAZ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03427X0027/92&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YVBN
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03415X0037/P2&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YSEF
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03387X0040/S&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YRWS
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03384X0037/PZ&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YNLK
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03336X0001/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000YMYE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03328X0024/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WZBG
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03081X0025/223&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WTGL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03057X0018/F&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WSKV
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03047X0058/SCAR4&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WSAS
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03043X0056/PZ4&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WQWP
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03027X0007/F1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WKVT
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02982X0028/F&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000WKBJ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02974X0004/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000VDGE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02726X0029/238&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UTLD
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02706X0074/S77-20&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000USQR
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02697X0005/F&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UPFL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02667X0014/FE2&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UNWL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02663X0001/S&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UMRX
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02648X0020/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000ULRE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02636X0009/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UJXC
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02621X0085/PZ&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UJHK
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02617X0009/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UHZE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02615X0020/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000UEWA
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02603X1064/P&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000STCC
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02347X0022/314&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000SMJT
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02327X0032/F&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000SJND
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02307X0281/S&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000SDHF
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02296X0038/P1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000SBEX
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02281X0037/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000SAVJ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02276X0050/P1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000RYUY
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02267X0030/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000RXCC
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02255X0003/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001GFCJ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=04761X0021/F1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001DCHJ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=04137X0018/15&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001AYXN
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03783X0046/71&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001AWNL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03771X0070/PA&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001AUYB
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03754X0015/F2&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001ATNZ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03732X0002/F1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS001ARUW
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=03693X0017/P2&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000RUDL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=02233X0015/FO&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PYWZ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01937X0054/F&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PWXT
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01918X0006/P1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PWRL
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01915X0023/PC7&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PWCX
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01907X0068/PZ2013&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PVCT
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01897X0002/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PUUK
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01894X0002/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PTMR
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01885X0002/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PRTA
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01871X0031/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000PRHH
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01868X0030/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000MBWM
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01632X0070/V105&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000LZTE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01616X0006/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000LWTM
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01593X0100/F1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000LVDM
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01584X0023/LV3&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KQJF
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01381X0070/P25&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KPVQ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01377X0205/F3&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KNCB
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01372X0204/M52&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KLNE
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01358X0035/PC1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KHST
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01347X0002/S1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000KEZR
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01322X0049/PZADER&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
http://fichebsseau.brgm.fr/bss_eau/fiche.jsf?code=BSS000HTNQ
http://www.ades.eaufrance.fr/GraphPiezo.aspx?LISTBSS=01146X0070/P1&MIN=01/01/1900&MAX=31/12/2100
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